Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Starterset
2 x EXBA18V-55 + GAL12V/18V-80
EXPERT-accu's met hoog vermogen en verbeterde looptijd
in combinatie met 12V- en 18V-snellader
De belangrijkste gegevens
Accuspanning 18,0 V
Capaciteit accu 1 5,5 Ah
Accu 1 gewicht 1,02 kg
Bestelnummer 1 600 A03 73P
Technische gegevens
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Accuspanning 18,0 V
Accu 1 gewicht 1,02 kg
Acculaadspanning 10,8 – 18 V
Laadstroom 8 A
Opladergewicht 0,65 kg
Capaciteit accu 1 5,5 Ah
Afmetingen verpakking (breedte x lengte
x hoogte)
222 x 343 x 96 mm
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.02.2026     Pagina 1 van 2
Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Voordelen:
■ Hoog vermogen tot wel 2.000 W voor veeleisende
toepassingen (gebaseerd op gegevens van interne
laboratoriumtests; onmiddellijk maximaal vermogen,
volledig opgeladen, nieuwe accu)
■ Cellen met hoog vermogen: Hoog vermogen en
uitmuntende energiedichtheid
■ Snel opladen: 8 A laadstroom die een EXBA18V-55 accu in
slechts 47 minuten helemaal oplaadt
■ Eén accu voor alles: Compatibel met het Bosch
Professional 18V System en met AMPShare, de accu-
alliantie van meerdere merken
Meer informatie over de afwijkingen is te vinden onder de volgende link: https://www.bosch-professional.com/be/nl/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.02.2026     Pagina 2 van 2